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PONTILE DI RACCORDO

PONTILE DI ATTRACCO

PONTILE DI ANCORAGGIO

CAVALCAVIA

RACCORDO VIARIO
E FERROVIARIO

40.00

40.00

253.39

112.00

253.39

Cavalcavia e Pontile (10.000 mq)

Rilevati e Piazzali (16.280 mq)
Specchio acqueo (26.330 mq)

NSCALA - FORMATO

1:2.000  -  A3
DATA

23/12/2022
TAVOLA REV.

2

Ing. Giovanni Guerrera
IL TECNICO

Lavori di realizzazione di un pontile industriale a giorno in località
Giammoro nel Comune di Pace del Mela e delle relative opere di
raccordo a Terra.

AUTORITA' di SISTEMA PORTUALE dello STRETTO
Porti di Messina, Milazzo, Tremestieri, Villa San Giovanni, Reggio Calabria e Saline

PLANIMETRIA GENERALE
UNICA

Ing. Giuseppe Mobilia
IL RUP

10.00

10.00
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